
Uchwała Nr XLV/429/17 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli zawiązania spółki prawa handlowego na rzecz realizacji 

zadań w zakresie prowadzenia i administrowania – Centrum Aktywności „Wodne 

oKKo” w Kędzierzynie-Koźlu  

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm
1
) w zw. z § 22 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr 

XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu 

Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r, poz.1352, z późn. zm
2
.) Rada 

Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę zawiązania spółki prawa handlowego na rzecz realizacji zadań 

w zakresie prowadzenia i administrowania kompleksem basenów – Centrum Aktywności 

„Wodne oKKo” w Kędzierzynie-Koźlu w szczególności w zakresie komercyjnego 

wykorzystania przedmiotowego obiektu.  

§ 2. Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle przedłoży Radzie Miasta Kędzierzyn-Koźle 

informację o szczegółowym zakresie planowanych do realizacji przez Spółkę zadań 

w terminie umożliwiającym podjęcie właściwej uchwały o powołaniu spółki, o której mowa 

w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Szczegółowy przedmiot działalności Spółki zostanie określony w uchwale powołującej 

Spółkę oraz w umowie spółki.  

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn–Koźle.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

         Kędzierzyn-Koźle 

        Andrzej Kopeć (-) 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935; 

2
 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2016 r. poz. 579; 


